
1

   

ZARZĄDZENIE  NR 1394/2003
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
                             Z  DNIA 10 października 2003 r.

w sprawie rozwiązania umów użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz osób
fizycznych na nieruchomościach położonych w Krakowie przy ul. Gen. Andersa.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1  i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r.  Nr 46, poz. 543 z póżn. zm.) – zarządza się,
co następuje:

§ 1
Postanawia się:
1. Rozwiązać umowy użytkowania wieczystego zawarte z osobami fizycznymi w odniesieniu
do nieruchomości położonych w Krakowie  obr. 8 jedn. ewid. Nowa Huta, a to:

1) z dnia 7.06.1990r. Rep.A.II Nr 9480/90, którą oddano w użytkowanie wieczyste na
rzecz Zuzanny i Juliana małżonków Zbiżek nie zabudowaną działkę nr 145/8 o pow.
162m2 - obecnie po zmianie oznaczenia nr 145/22 obj. Kw 159321,

2) z dnia 7.06.1990r. Rep.A.II Nr 9493/90, którą oddano w użytkowanie wieczyste na
rzecz Zofii i Lesława  małżonków Wojtusik nie zabudowaną działkę nr 145/9 o pow.
111m2 - obecnie po zmianie oznaczenia nr 145/23 obj. Kw 159317,

3) z dnia 31.05.1990r. Rep.A.II Nr 9489/90, którą oddano w użytkowanie wieczyste na
rzecz Anny  i Tadeusza małżonków Kowalskich nie zabudowaną działkę nr 145/11 o
pow. 86m2  - obecnie po zmianie oznaczenia nr 145/25 obj. Kw 159318, które to
prawo aktem notarialnym z dnia 09.05.1994r. Rep.3139/94 nabyli  Ryszard Palus i
Małgorzata Waskiel-Palus na prawach wspólności ustawowej,

4) z dnia 7.06.1990r. Rep.A.II Nr 9482/90, którą oddano w użytkowanie wieczyste na
rzecz  Alicji i Adama małżonków Sroka nie zabudowaną działkę nr 145/10 o pow.
91m2- obecnie po zmianie oznaczenia nr 145/24 obj. Kw 159319, które to prawo
aktem notarialnym z dnia 09.05.1994r. Rep.3139/94 nabyli Ryszard Palus i
Małgorzata Waskiel-Palus na prawach wspólności ustawowej,

2. Skierować przedmiotową sprawę na drogę postępowania sądowego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


